

Bjarne Bøgh Consult ApS

Højvangsvej 36, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 33 07 39 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2021.

Bjarne Bøgh Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarne Bøgh Consult ApS Højvangsvej 36 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 33 07 39 33
	Stiftet: 1. januar 2010
	Hjemsted: Vadum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Bøgh Pedersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank
Associerede virksomheder	Wood Repair by Boegh Consult A/S, Vadum Bogh Consult Baltic SIA, Letland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med handel, produktion, konsulent- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.973 t.kr. mod 1.741 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Bjarne Bøgh Consult ApS er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttotab	-39.865	-28
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.551.407	1.006
Andre finansielle indtægter	586.735	970
Øvrige finansielle omkostninger	-8.758	0
Resultat før skat	2.089.519	1.948
Skat af årets resultat	-116.797	-207
Årets resultat	1.972.722	1.741
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	683
Overføres til overført resultat	1.472.722	1.058
Disponeret i alt	1.972.722	1.741

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.994.759	2.807
Andre tilgodehavender	403.638	125
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.398.397</u>	<u>2.932</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.398.397</u>	<u>2.932</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.195.971	509
Andre tilgodehavender	96.900	46
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	183
Tilgodehavender i alt	<u>1.292.871</u>	<u>738</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.155.822	7.960
Værdipapirer i alt	<u>8.155.822</u>	<u>7.960</u>
Likvide beholdninger	217.054	182
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.665.747</u>	<u>8.880</u>
Aktiver i alt	<u>13.064.144</u>	<u>11.812</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	12.252.136	10.779
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	683
Egenkapital i alt	<u>13.002.136</u>	<u>11.712</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.295	0
Selskabsskat	42.080	87
Anden gæld	4.633	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>62.008</u>	<u>100</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>62.008</u>	<u>100</u>
Passiver i alt	<u>13.064.144</u>	<u>11.812</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

					2020	2019
					kr.	t.kr.
1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
				Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	ning	kr.	kr.
Direktion	10,05%	0	0	0	186.171	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser.
